平成24年４月27日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  曽 我  憲 道

 （コード番号：４９７７ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員

総 務 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、平成24年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり補欠監査役の選任の件につきま

して、平成24年６月27日開催の定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記
１．目的

法令に定める監査役の員数を欠くことになった場合に備えて、補欠監査役を選任するものであ

ります。

２．補欠監査役候補者

氏名 新役職 現職

越智 純展

(おち すみのぶ)

社外監査役 学校法人松山大学内部監査室

※ 越智 純展氏は、補欠の社外監査役候補者として選任するものであります。

以 上